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Kleinliiderer Carneval Verein

Dirk Sander (1. Vorsitzender)
Finkenbergstralte 24

36137 Grofenlider-Kleinliider
T: 0175-5212345

E: info@kcv-kleinlueder.de
www.kcv-kleinlueder.de

Programm Garde- und Showtanzparty 12.1.2024
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Einmarsch KCV

Elferrat Mittel- und Oberrode
Harmerzer Carneval Club
Karneval Verein Blankenau
Geselligkeitsverein Kiinzell
Kammerzeller Carneval Verein
Karnevalverein Bad Salzschlirf
Prinzengarde KCV

VG Welkers

LCV Lauterbach

CV Bronnzell

Schoppengarde Loschenrod
Riickerser Carneval Verein

CV Hosenfeld

Elferrat Miis

20:00
20:10
20:25
20:45
21:00
21:30
21:50
22:05
22:15
22:30
22:45
23:05
23:25
23:40
23:55

www.kcv-kleinlueder.de



